
#76516# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика Гкал 

1552253 05.04.2024 
Количество 

тепловой 
2533,003 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.03.2024 ·по 05.04.2024 

Балтийский Дом, ООО, УК 

Летний проезд 27 сек. 12-13, Калининград 
3300 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.03.2024 
Гкал 

2507,248 25.755 

.,-" 

Подпись исполнителя "1&?t: ------'1~ -_.- '---'-"'1 '----+-----'-с' 
. <<ll.J.~--r, 
-О : 
~ :_ 



#76515# Отчёт за период с 23.03.2024 по 05.04.2024. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3300 
49':й 
ТЭМ-104 

1552253 
l 
12.04.2024 

в едомость 1 оегистрации параметров: 

Дата 
tнар, Q, 

Vl , м3 V2, м3 Мl , т 
ос Гкал 

24.03.2024 3,6 2,526 153,648 152,922 149,844 
25.03.2024 3,9 2,314 141 ,453 140,727 137,938 
26.03.2024 5,5 2,156 132,656 131 ,984 129,367 
27.03 .2024 9,1 2,1 136,703 135,953 133,328 
28.03.2024 11,8 1,816 122,508 121 ,781 · 119,477 
29.03.2024 10,7 1,791 118,688 118,047 115,75 
30.03 .2024 13,4 1,759 123,1 56 122,453 120,109 
31.03.2024 16,7 1,473 121,047 120,18 118,07 
01.04.2024 - 1,302 106,664 105,844 104,055 
02.04.2024 - 1,679 112,656 111 ,859 109,867 
03.04.2024 - 2,525 149,109 148,422 145,43 
04.04.2024 - 2,486 150,164 149,406 146,43 
05.04.2024 - 1,828 118,695 117,984 115,766 
Итого : 8,1 25,755 1687,147 1677,562 1645,431 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q, Гкал Vl , м3 V2, м3 М1,т 

М2,т 

150,523 
138,5 

129,898 
133,742 
119,773 
116,109 
120,398 
118,023 
103,969 
110,023 
146,125 
147,062 
116,078 

1650,223 

М2,т 

TR.ab, 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
312 

ТNar, 
TekErr, 

ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

312 -

312 час. 
312 час. 

ТNar, ч 
Ttn, 
ч 

23 .03.2024 2507,248 100246,164 99294,477 97655,984 98071 ,148 34647,11 0,41 
05.04.2024 2533,003 101933,312 100972,039 99301 ,414 99721 ,375 34959,11 0,41 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

TehErr, 
tl , t2, 
ос ос 

о 75 58,2 
о 75,2 58,5 
о 75,1 58,5 
о 75 59,3 
о 74,9 59,8 
о 75 59,7 
о 74,9 60,4 
о 74,8 62,4 
о 74,6 62,2 
о 74,9 59,7 
о 75 57,7 
о 75,1 58,2 
о 74,9 59,2 
- 74,95 59,52 

pl , р2, 

МПа МПа 

9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 




