Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 23.03.2024 по 05.04.2024

Потребитель

Балтийский Дом, ООО, УК

Адрес потребителя

Летний проезд 27 сек. 12-13, Калининград

Абонентский номер 3300

Заводской номер счётчика 1552253	Показания прибора, Гкал 05.04.2024	Предыдущие показания, Гкал 23.03.2024	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	2533,003	2507,248	25.755

Подпись исполнителя

C 06.04.24 Nb.



#76515#

Отчёт за период с 23.03.2024 по 05.04.2024.

Номер абонента

3300

Порядковый номер

4935

Тип теплосчётчика

T9M-104

Заводской номер

1552253

Номер системы

1

Отчёт сформирован

12.04.2024

Ведомость регистрации параметров:

редомог	CIP	oct ric	рации	Hapawic	TPOB.									
Дата	tнар, °С	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	М1, т	М2, т	TRab,	TNar, ч	TekErr,	TehErr,	t1, °C	t2, °C	р1, МПа	p2, МПа
24.03.2024	3,6	2,526	153,648	152,922	149,844	150,523	24	24	0	0	75	58,2	9	5,1
25.03.2024	3,9	2,314	141,453	140,727	137,938	138,5	24	24	0	0	75,2	58,5	9	5,1
26.03.2024	5,5	2,156	132,656	131,984	129,367	129,898	24	24	0	0	75,1	58,5	9	5,1
27.03.2024	9,1	2,1	136,703	135,953	133,328	133,742	24	24	0	0	75	59,3	9	5,1
28.03.2024	11,8	1,816	122,508	121,781	119,477	119,773	24	24	0	0	74,9	59,8	9	5,1
29.03.2024	10,7	1,791	118,688	118,047	115,75	116,109	24	24	0	0	75	59,7	9	5,1
30.03.2024	13,4	1,759	123,156	122,453	120,109	120,398	24	24	0	0	74,9	60,4	9	5,1
31.03.2024	16,7	1,473	121,047	120,18	118,07	118,023	24	24	0	0	74,8	62,4	9	5,1
01.04.2024	-	1,302	106,664	105,844	104,055	103,969	24	24	0	0	74,6	62,2	9	5,1
02.04.2024	-	1,679	112,656	111,859	109,867	110,023	24	24	0	0	74,9	59,7	9	5,1
03.04.2024	-	2,525	149,109	148,422	145,43	146,125	24	24	0	0	75	57,7	9	5,1
04.04.2024	-	2,486	150,164	149,406	146,43	147,062	24	24	0	0	75,1	58,2	9	5,1
05.04.2024	-	1,828	118,695	117,984	115,766	116,078	24	24	0	0	74,9	59,2	9	5,1
Итого:	8,1	25,755	1687,147	1677,562	1645,431	1650,223	312	312	-	-	74,95	59,52	9	5,1

Общее время работы системы

312 час.

Период нормальной работы системы

312 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	М1, т	М2, т	TNar, ч	Ttn,
23.03.2024	2507,248	100246,164	99294,477	97655,984	98071,148	34647,11	0,41
05.04.2024	2533,003	101933,312	100972,039	99301,414	99721,375	34959,11	0,41

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения